[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 27 сентября  2021 года                                                                                              № 64-3
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 25.12.2020 № 50-6 «Об утверждении Плана капитального ремонта муниципального жилищного фонда городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2021 год»

В соответствии со статьей 65 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании обращений граждан о необходимости проведения капитального ремонта муниципальных жилых помещений городского округа город Шахунья Нижегородской области Совет депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области
р е ш и л:
1. В решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 25.12.2020 № 50-6 «Об утверждении Плана капитального ремонта муниципального жилищного фонда городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2021 год» (с изменениями, внесенными решением от 29.01.2021 №52-4, от 25.06.2021 №60-2, от 27.08.2021 №63-3) внести прилагаемые изменения.
2. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области по вопросам местного самоуправления, бюджетно – финансовой деятельности, управления муниципальной собственностью.
И.о. главы местного самоуправления

городского округа город Шахунья                                                                        А.Д. Серов
УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

городского округа город Шахунья

 Нижегородской области

27 сентября 2021 года №64-3
1.Пункт 9 Плана капитального ремонта муниципального жилищного фонда городского округа город Шахунья Нижегородской области изложить в следующей редакции:
 «

	9.
	г.Шахунья, ул.Осипенко д.53 кв.2
	Ремонт пола, замена двери
	345316,00 руб.
	сентябрь 2021
	декабрь 2021

»

2.Дополнить План капитального ремонта муниципального жилищного фонда городского округа город Шахунья Нижегородской области следующим пунктом:

 «

	11.
	р.п.Вахтан, ул.Филипповича д.4 кв.9
	Ремонт жилого помещения
	108517,00 руб.
	сентябрь 2021
	ноябрь 2021

»